straordinaria che riguarda l’intero corpo di fabbrica. 

Ricade in zona omogenea B2 dell’attuale Prg del Comune di Pozzuoli 

cosi come indicato sul certificato di destinazione urbanistica ricevuto 

dagli uffici del Comune. 

Prezzo Base Lotto 2 euro: 95.400,000  

(novantacinquemilaquattrocento/00).